[image: image1.png]PROTOCOLO 1262/2018 - 25/04/2018 09:55

INDICAÇÃO Nº 574/2018
Assunto: Solicita o aumento da ronda da Guarda Municipal no Bairro Encosta do Sol, como especifica.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exª e ao responsável pela Guarda Municipal para um aumento da ronda da Guarda Municipal no Bairro Encosta do Sol.
A medida ora proposta é solicitação dos moradores do bairro, portanto espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível.

SALA DAS SESSÕES, 23 de abril de 2018.

HIROSHI BANDO

Vereador – Vice-Presidente - PP